
„,
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě č. 165410240, Strana 1 (celkem 2)

fj i

*\
DODATEK č. 1

RÁMCOVÉ SMLOUVY NA DODÁVKY NA DODÁVKY ODĚVU 2012
PRO PŘÍSLUŠNÍKY ILS

č. 165410240

i.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory

sekce vyzbrojováni a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Mária HÚBNEROVÁ
Telefonické a faxové s

86
85

e-mail: maria.hubnerova@armv.cz
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

DEVA F-M. s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 12697
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Collo-louky 2140, 738 01 Frýdek - Místek
61945226
CZ61945226
Česká spořitelna a.s.
1681442369/0800

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Zdeněk MAREŠ, obchodní ředitel
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk MAREŠ, obchodní ředitel
Telefonické a faxové spojení:

telefon: 558 448 338
fax: 558 448 339

Adresa pro doručování korespondence: Collo-louky 2140, 738 01 Frýdek Místek
(dále jen „prodávající“),

se dohodly, na základě závěrů z kontrolního dne konaného dne 21.4. 2017 (záznam ev. č.
2/81/5/33/19/2013-551220), v souladu s bodem 2. čl. XVI. „Závěrečná ujednání“ rámcové
smlouvy č. 165410240 (dále jen „smlouva“) na následujících změnách smlouvy:

1. V příloze ě. 2 smlouvy se ruší



Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě č. 165410240, Strana 2 (celkem 2)

a) na str. 21 TS-MOP-60-14/1. vydání. Změna č. L, text „KAPITOLY 12 - KONSTRUKČNÍ
A KONTROLNÍ ROZMĚRY“ a nahrazuje se textem uvedeným na str. 1 přílohy č. 1
tohoto dodatku,

b) na str. 18 TS-MOP-61-14/1. vydání. Změna č. L, text „KAPITOLY 12 - KONSTRUKČNÍ
A KONTROLNÍ ROZMĚRY“ a nahrazuje se textem uvedeným na str. 2 přílohy č. 1
tohoto dodatku,

c) na str. 14 TS-MOP-26-12/2. vydání, Změna č. 1., text „KAPITOLY 12 - KONSTRUKČNÍ
A KONTROLNÍ ROZMĚRY“ a nahrazuje se textem uvedeným na str. 3 přílohy č. 1
tohoto dodatku,

d) na str. 14 TS-MOP-27-12/2. vydání, Změna č. L, text „KAPITOLY 12 - KONSTRUKČNÍ
A KONTROLNÍ ROZMĚRY“ a nahrazuje se textem uvedeným na str. 3 přílohy č. 1
tohoto dodatku.

2. V příloze č. 7 „Technická dokumentace“ smlouvy se ruší

a) na str. 59 „BUNDA 2012 PRO PŘÍSLUŠNÍKY ILS“, text „KAPITOLY 12 -
KONSTRUKČNÍ A KONTROLNÍ ROZMĚRY“ a nahrazuje se textem uvedeným na str. 1
přílohy č. 1 tohoto dodatku,

b) na str. 60 „KALHOTY 2012 PRO PŘÍSLUŠNÍKY ILS“, text „KAPITOLY 12 -
KONSTRUKČNÍ A KONTROLNÍ ROZMĚRY“ a nahrazuje se textem uvedeným na str. 2
přílohy č. 1 tohoto dodatku,

c) na str. 63 „VLOŽKA DO BUNDY ILS“ text „KAPITOLY 12 - KONSTRUKČNÍ A
KONTROLNÍ ROZMĚRY“ a nahrazuje se textem uvedeným na str. 3 přílohy ě. 1 tohoto
dodatku,

d) na str. 64 „VLOŽKA DO KALHOT PRO ILS“ text „KAPITOLY 12 - KONSTRUKČNÍ
A KONTŔOLNÍ ROZMĚRY“ a nahrazuje se textem uvedeným na str. 4 přílohy č. 1
tohoto dodatku.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyh výtiscích o 2 listech s přílo ichž každý
má platnost originálu. vních stran obdrží po jedno

3. Smluvní strany prohl ejsou známy žádné skutečn ření tohoto
dodatku vylučovaly a omí, že v plném rozsahu n í důsledky
plynoucí z vědomě ji pravdivých údajů. Na důk s obsahem
tohoto dodatku připoj podpisy.

4. Tento dodatek nabývá nnosti dnem jeho podpisu p ou.

5. Tento dodatek včetně přílohy je nedílnou součástí smlouvy.

Příloha č. 1 „Tabulky kontrolních rozměrů“ - 4 listy.

V Praze dne i - s 2017

Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory
Sekce vyzbrojování a'akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Podpis a razítk !> kupujícího

MINISTERSTVO obrany
SEKCE VYZBROJOVÁNÍ A AKVIZIC -bů-

Ve Frýdku Místků dne ^ ^ ^^2017

Obchodní ředitel
DEVA F-M. s.r.o.

Ing. Zdeněk MAREŠ
Na zikladě plné moci

Podpis a razítko prodávajícího

msm
your smart solution

DEV/ F-M. s.r.o., Collo-louky 2140
.738 01 Frýdek-Místek. .3



Bunda 2012 pro příslušníky inženýrské letecké služby
KAPITOLA U - KONSTRUKČNÍ A KONTROLNÍ ROZMĚRY

12.1 Kalkulační velikost: 182/108.
Výška postavy 170
Velikost (obvod hrudníku) 92 100 108 116 124 Tolerence

A Prsní šířka 62 66 70 74 78 ± 1,5
B Délka bundy včetně stojáčkového a pasového límce 83 83 83 83 83 ± 1,5
C Šířka zad 52 54 56 58 60 ± 1,5
D Délka rukávu včetně náramenice a manžety 81,8 82,4 83 83,6 84,2 ± 1,5

Výška postavy 182
Velikost (obvod hrudníku) 92 100 108 116 124 Tolerence

A Prsní šířka 62 66 70 74 78 ± 1,5
B Délka bundy včetně stojáčkového a pasového límce 87 87 87 87 87 ± 1,5
C Šířka zad 52 54 56 58 60 ± 1,5
D Délka rukávu včetně náramenice a manžety 85,8 86,4 87 87,6 88,2 ± 1,5

Výška postavy 194
Velikost (obvod hrudníku) 92 100 108 116 124 Tolerence

A Prsní šířka 62 66 70 74 78 ± 1,5
B Délka bundy včetně stojáčkového a pasového límce 91 91 91 91 91 ± 1,5
C Šířka zad 52 54 56 58 60 ± 1,5
D Délka rukávu včetně náramenice a manžety 89,8 90,4 91 91,6 92,2 ± 1,5

Poznámka:
Rozměry jsou uvedeny v centimetrech. Místa měření dle ČSN 80 7040 a technický nákres viz kapitola 13.

4



Kalhoty 2012 pro příslušníky inženýrské letecké služby

KAPITOLA 12 - KONSTRUKČNÍ A KONTROLNÍ ROZMĚRY
12.1 Kalkulační velikost: 182/100.

Výška postavy 170
Velikost (obvod pasu) 78 88 100 112 124 Tolerence

F Pasová šířka (před stažením ) 46 51 57 63 69 ±1,5
N Sedová šířka 51 56,5 62 67,5 72,5 ±1,5
W Stehenní šířka 34 36,5 39 41,5 44 ± 1
X Dolní šířka kalhot 21,5 22 22,5 23 23,5 ± 1
Y Kroková délka 76,3 75,4 74,5 73,6 72,7 ± 1,5

Výška postavy 182
Velikost (obvod pasu) 78 88 100 112 124 Tolerence

F Pasová šířka (před stažením ) 46 51 57 63 69 ± 1,5
N Sedová šířka 51 56,5 62 67,5 72,5 ±1,5
W Stehenní šířka 34 36,5 39 41,5 44 ± 1
X Dolní šířka kalhot 21,5 22 22.5 23 23,5 ± 1
Y Kroková délka 83,3 82,4 81,5 80,6 79,7 ± 1,5

Výška postavy 194
Velikost (obvod pasu) 78 88 100 112 124 Tolerence

F Pasová šířka (před stažením) 46 51 57 63 69 ± 1,5
N Sedová šířka 51 56,5 62 67,5 72,5 ±1,5
W Stehenní šířka 34 36,5 39 41,5 44 ± 1
X Dolní šířka kalhot 21,5 22 22,5 23 23,5 ± 1
Y Kroková délka 90,3 89,4 88,5 87,6 86,7 ±1,5

Poznámka:
Rozměry jsou uvedeny v centimetrech. Místa měření dle ČSN 80 7040 a technický nákres viz kapitola 13.



Vložka do bundy pro příslušníky inženýrské letecké služby
KAPITOLA 12 - KONSTRUKČNÍ A KONTROLNÍ ROZMĚRY
12.1 Kalkulační velikost: 182/108.

Výška postavy 170
Velikost ( obvod hrudníku) 92 100 108 116 124 Tolerence

Á Šířka zadního dílu pod prů rámky 62 66 70 74 78 ± 1,5
B Zadní délka 61 61 61 61 61 ± 1,5
C Šířka zad 53 55 57 59 61 ±1,5
D Délka rukávu včetně náramenice a manžety 72,8 73,4 74 74,6 75,2 ± 1,5

Výška postavy 182
Velikost (obvod hrudníku) 92 100 108 116 124 Tolerence

A Šířka zadního dílu pod průramky 62 66 70 74 78 ± 1,5
B Zadní délka 65 65 65 65 65 ± 1,5
C Šířka zad 53 55 57 59 61 ± 1,5
D Délka rukávu včetně náramenice a manžety 76,8 77,4 78 78,6 79,2 ± 1,5

Výška postavy 194
Velikost (obvod hrudníku) 92 100 108 116 124 Tolerence

A Šíře pod průramky ZD 62 66 70 74 78 ± 1,5
B Zadní délka 69 69 69 69 69 ± 1,5
C Šířka zad 53 55 57 59 61 ± 1,5
D Délka rukávu včetně náramenice a manžety 80,8 81,4 82 82,6 83,2 ± 1,5

Poznámka:
Rozměry jsou uvedeny v centimetrech. Místa měření dle ČSN 80 7040 a technický nákres viz kapitola 13.



Vložka do kalhot pro příslušníky inženýrské letecké služby
KAPITOLA 12 - KONSTRUKČNÍ A KONTROLNÍ ROZMĚRY
12.1 Kalkulační velikost: 182/100.

Výška postavy 170
Velikost (obvod pasu) 78 88 100 112 124 Tolerence

F Pasová šířka (před stažením ) 43 48 54 60 66 ± 1,5
N Sedová šířka 56 61,5 67 72,5 77,5 ± 1,5
W Stehenní šířka 32 34,5 37 39,5 42 ± 1
Y Kroková délka 81,8 80,9 80 79,1 78,2 ±1,5

Výška postavy 182
Velikost (obvod pasu) 78 88 100 112 124 Tolerence

F Pasová šířka (před stažením ) 43 48 54 60 66 ± 1,5
N Sedová šířka 56 61,5 67 72,5 77,5 ±1,5
W Stehenní šířka 32 34,5 37 39,5 42 ± 1
Y Kroková délka 88,8 87,9 87 86,1 85,2 ±1,5

Výška postavy 194
Velikost (obvod pasu) 78 88 100 112 124 Tolerence

F Pasová šířka (před stažením ) 43 48 54 60 66 ± 1,5
N Sedová šířka 56 61,5 67 72,5 77,5 ± 1,5
W Stehenní šířka 32 34,5 37 39,5 42 ± 1
Y Kroková délka 95,8 94,9 94 93,1 92,2 ±1,5

Poznámka:
Rozměry jsou uvedeny v centimetrech. Místa měření dle ČSN 80 7040 a technický nákres viz kapitola 13.

k


